АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  27.02.2017 г.   № 106
            г.Карабаш

	О внесении изменений в распоряжение администрации  Карабашского городского округа от 16.12.2015г. № 2141

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации по совершенствованию государственного управления в сфере противодействия незаконному ввозу, производству и обороту промышленной продукции, в том числе контрафактной и в связи с кадровыми изменениями:
      1.Внести в распоряжение администрации  Карабашского городского округа от 16.12.2015г. № 2141 «О создании комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории Карабашского городского округа» следующее изменение:

    Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1).
     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном      сайте      администрации      Карабашского      городского     округа
hhtp: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карабашского

городского округа                                                                    О.Г. Буданов
                                                                                                                      Приложение 1

Утверждено

Распоряжением    администрации Карабашского городского округа от  27.02.2017 г.  № 106
Состав

комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции

на территории Карабашского городского округа
	Председатель комиссии:

	Буданов О.Г.

	- глава Карабашского  городского округа

	Заместитель председателя комиссии:

	Лепешков А.А.

	- заместитель главы Карабашского  городского округа по общим вопросам

	Секретарь комиссии:

	Шумкова Н.И.
	- ведущий специалист отдела  анализа, прогнозирования и поддержки СМСП экономического

развития администрации Карабашского городского округа;

	Члены комиссии:

	Кроткова О.Н.
Тарасова И.В.
	-  заместитель главы   Карабашского городского округа по городскому хозяйству;
-  заместитель главы   Карабашского городского округа по финансам и экономике;

	Ахатова А.Г.

Дербенев Д.Б.
	- начальник отдела анализа, прогнозирования и поддержки СМСП администрации Карабашского городского округа;

- начальник ОП «Карабашское» МО МВД России «Кыштымский» по Челябинской области   (по согласованию);

	Сумин А.С.
Макаревич В.П.

Черный А.А.

Горожанцева  Н.А.
	-  начальник Межрайонной  инспекции   ФНС   России № 3 по Челябинской области (по согласованию);
-  главный специалист -  эксперт Территориального

отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Челябинской области в  г. Миассе,

г. Карабаше, г. Чебаркуле, Чебаркульском и Уйском районах (по согласованию);

-  старший оперуполномоченный отделения в
г. Кыштыме  УФСБ России по Челябинской области (по согласованию);

-  начальник  ОГБУ «Озёрская городская  ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию).